
SECTORUL 2 AL MUNICIPIULUI BUCUREŞTI 
CONSILUL LOCAL SECTOR 2 
FORMULAR: 

*) 

Program I facilitate I instrument 

I Credite de angajament 
II Credit bugetar 

Anexa nr.9. 
la HCLS 2 nr . . /.~ ... .t. fN:~ .~.~„ ... 2014 

I COD f9 I 

FISA PROIECTULUI 
finantat I propus la finantare in cadrul programelor aferente Politicii de Coeziune a U'.K,Politicilor Agricole Comune şi de Pescuit si altor facilitati si instrumente postaderare 

TOTAL GENERAL't{RiMARIA SECTOR 2 

Denumire proiect: 

Valoare totala proiect 

din care: 
FEN postaderare 

PROIECTE CU FINANTARE 
DIN FEN POSTADERARE 
din care: 
finantare natională 
FEN Postaderare 

Programe din Fondul European de 
Dezvoltare Regionala (FEDR) 

din care: 
finantare natională 
FEN Postaderare 

TOTAL CHELTUIELI 

Autoritati publice si actluni externe-

cod 

·-1 
· ~ 1 ... ~ \ 

' 

\ ""-·----

51.02 

I 
li 

I 
li 

I 
li 

I 
li 

I 
li 

,-·-

cod 

56 

56.01 

49.02 

Valoarea 
totala a 

oroiectului 
1=2+3+ .. . +8 

_, __ _ 

119.947 
119.947 

104.788 
104.788 

139.117 
119.947 

83.638 
104.788 

138.115 
118.945 

83.512 
103.912 

119.947 
119.947 

01. I 1.002 

Realizari 
2011 

2 

1.350 
1.350 

956 
956 

1.350 
1.350 

1.350 
956 

1.350 
1.350 

1.350 
956 

1.350 
1.350 

o 

Realizări 

2012 

3 

15.605 
14.350 

9.604 
9.604 

15.605 
14.350 

5.115 
9.604 

15.605 
14.350 

5.115 
9.604 

15.605 
14.350 

o 

Realizări 

2013 

4 

39.688 
12.773 

8.872 
8.872 

39.688 
12.773 

4.344 
8.872 

39.652 
12.737 

4.344 
8.836 

39.688 
12.773 

36 

Propuneri 
2014 

5 

Estimari 
2014 

6 

27 .2681 55.206 
36.268 55.206 

30.1501 55.206 
30.150 55.206 

27.2681 55.206 
36.268 55.206 

17 .623 55.206 
30.150 55.206 

26.302 
35.302 

17.497 
29.310 

55.206 
55.206 

55.206 
55.206 

27 .2681 55.206 
36.268 55.206 

966 o 

Estimari 
2015 

7 

o 
o 

o 
o 

o 
o 

o 
o 

o 
o 

o 
o 

o 
o 

o 

mii lei 

Anii 
urmat ori 

8 

o 
o 

o 
o 

o 
o 

o 
o 

o 
o 

o 
o 

o 
o 

o 



mii lei 
Denumire proiect: Valoarea Realizari Realizări Realizări Propuneri Estimari Estimari Anii 

cod totala a 2011 2012 2013 2014 2014 2015 urmatori cod nroiectului 
1=2+3+ ... +8 2 3 4 5 6 7 8 ...- .CHELtUlELJ C7[RENTE~ li 1.002 - - -o - - o - 36 966 o o o 

~ ~~ -~ -- - -- -- ~ - ~- - -din total capitol: 
Autoritati executive si legislative 51.02.01 I 1.002 o o 36 966 o o o 

li 1.002 o o 36 966 o o o 
Autorităţi executive 51.02.01.03 I 1.002 o o 36 966 o o o 

li 1.002 o o 36 966 o o o 

PROIECTE CU FINANTARE I 56 1.002 o o 36 966 o o o 
DIN FEN POST ADERARE li 1.002 o o 36 966 o o o 
din care: 
finanţare naţională 126 o o o 126 o o o 
FEN Postaderare 876 o o 36 840 o o o 
Programe din Fondul Social European 

56.02 
(FSE) I 1.002 36 966 o o o 

li 1.002 36 966 o o o 
din care: o o 
finanţare naţională 126 o 126 o o o 
FEN Postaderare 876 36 840 o o o 

- - --- -- -- - - - - --- -Ordine publica si siguranta nationala (cod 6 61.02 I 01 3.593 43 12 1 3.537 o o o 
CHELTUIELI CURENTE li 3.593 43 12 1 3.537 o o o - - -- -- - ~ - -- --

Din total capitol: 
Alte cheltuieli în domeniul ordinii publice 61.02.50 I 3.593 43 12 1 3.537 o o o 

li 3.593 43 12 1 3.537 o o o 

PROIECTE CU FINANTARE I 56 3.593 43 12 1 3.537 o o o 
DIN FEN POST ADERARE I cn li 3.593 43 12 1 3.537 o o o 
din care: ., '"::; 

finantare natională I • ~ ~ 3.593 43 12 1 3.537 o o o 
FEN Postaderare ~ ": 

„ .... 
3.593 43 12 1 3.537 o o o . ~ 

/; 4 ~ 

' \; I" 
Programe din Fondul European de ~~ ::s • 56.01 
Dezvoltare Regionala (FEDR) C" I 3.593 43 12 1 3.537 o o o ,, ţ.:> . 

'"" li 3.593 43 12 1 3.537 o o o 
din care: L p 

finanţare naţională 3.593 43 12 1 3.537 o o o 



mii lei 
Denumire proiect: Valoarea 

Realizari Realizări Realizări Propuneri Estimari Estimari Anii 
cod totala a 2011 2012 2013 2014 2014 2015 urmatori cod oroiectului 

1=2+3+ ... +8 2 3 4 5 6 7 8 
FEN Postaderare 3.593 43 12 1 3.537 o o o 

- ~ - -
lnvatamant (cod 65.02.03 la 65.02.05+65.02.(] 65.02 I 36.618 393 15.236 

~- -~ 

01 39.209 950 o o o 
li 36.618 393 13.981 12.294 9.950 o o o 
~-~ ·- - . - - ~ ~ -~ -

Din total capitol: 
lnvatamânt secundar (cod 65.02.04.01 la 65.02.04 I 36.618 393 15.236 39.209 950 o o o 

li 36.618 393 13.981 12.294 9.950 o o o 
Învatamânt secundar superior 65.02.04.02 I 36.618 393 15.236 39.209 950 o o o 

li 36.618 393 13.981 12.294 9.950 o o o 

PROIECTE CU FINANT ARE I 56 36.618 393 15.236 39.209 950 o o o 
DIN FEN POST ADERARE li 36.618 393 13.981 12.294 9.950 o o o 
din care: I 
finantare natională "fl 12.182 393 4.746 3.901 3.142 o o o 
FEN Postaderare . ; -;J 24.436 o 9.235 8.393 6.808 o o o "- • -~ 

~· ~ ', 
' 

. ,.. 
Programe din Fondul Euro~ean de r o . - 56.01 
Dezvoltare Regionala {FEDR} K I 36.618 393 15.236 39.209 950 o o o • „.> 

°' "' ' li 36.618 393 13.981 12.294 9.950 o o o : ·-: 
din care: \ ,; -:;::\ 
finantare naţională 

..., 
12.182 393 4.746 3.901 3.142 o o o „a 

FEN Postaderare 
~-

24.436 o 9.235 8.393 6.808 o o o 

- - - -- - ~ - -- ~ 

Cultura, recreere si religie (cod 67.02.03+67. 67.02 I 01 64.276 913 89 100 7·.968 55.206 o o 
li 64.276 913 89 100 7.968 55.206 o o --- - - - - - ....,. _ ___,. -

Din total capitol: 
Servicii recreative si sportive (cod 67.02.05 67.02.05 I 64.276 913 89 100 7.968 55.206 o o 

li 64.276 913 89 100 7.968 55.206 o o 

lntretinere gradini publice, parcuri, zone 
verzi, baze sportive si de agrement 67.02.05.03 I 64.276 913 89 100 7.968 55.206 o o 

li 64.276 913 89 100 7.968 55.206 o o 

PROIECTE CU FINANTARE I 56 64.276 913 89 100 7.968 55.206 o o 



mii lei 
Denumire proiect: Valoarea Realizari Realizări Realizări Propuneri Estimari Estimari Anii 

cod totala a 2011 2012 2013 2014 2014 2015 urmatori cod proiectului 
1=2+3+ ... +8 2 3 4 5 6 7 8 

DIN FEN POSTADERARE li 64.276 913 89 100 7.968 55.206 o o 
din care: 
finantare natională 64.276 913 89 100 7.968 55.206 o o 
FEN Postaderare 64.276 913 89 100 7.968 55.206 o o 

Programe din Fondul European de 
56.01 

Dezvoltare Regionala {FEDR} I 64.276 913 89 100 7.968 55.206 o o 
li 64.276 913 89 100 7.968 55.206 o o 

din care: 
finantare natională 64.276 913 89 100 7.968 55.206 o o 
FEN Postaderare 64.276 913 89 100 7.968 55.206 o o 

- ~- -- - ~~ -Transporturi (cod 84.02.03+84.02.06+8,4.02:5 84.02 I 01 - 14.458 - 1 268 342 13.847 o o o 
li 14.458 1 268 342 13.847 o o o - - -~ - - - - ~- -~ 

Din total capitol: 
Transport rutier (cod 84.02.03.01 la 84.02.( 84.02.03 I 14.458 1 268 342 13.847 o o o 

li 14.458 1 268 342 13.847 o o o 
Strazi 84.02.03.03 I 14.458 1 268 342 13.847 o o o 

li 14.458 1 268 342 13.847 o o o 

PROIECTE CU FINANTARE I 56 14.458 1 268 342 13.847 o o o 
DIN FEN POST ADERARE -

D 
li 14.458 1 268 342 13.847 o o o 

din care: 
r , 

finantare natională 3.461 1 268 342 2.850 o o o 
FEN Postaderare 

::J 

11.607 o 268 342 10.997 o o o ... 

Programe din Fondul European de 
r 

~J . 56.01 
Dezvoltare Regionala {FEDR} I 14.458 1 268 342 13.847 o o o 

C 
=.l li 14.458 1 268 342 13.847 o o o 

din care: 
::i 

fmantare natională 3.461 1 268 342 2.850 o o o 
FEN Postaderare 

/ ~- r · ·~ o 268 342 10.997 o o o 
1 / '! . -........... '" , . 

re DE~ 

( 1 


